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Direccié d’Estudis Parlamentaris

Area d’Arxiu

Relaci6 de diputades al Parlament de Catalunya per legislatures !
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38

islatura (2003-2006)

Nom

Elisenda Alberti i Casas
Teresa Aragones i Perales
M. Assumpta Baig i Torras
Meritxell Borras i Solé
Dolors Camats i Luis
Josefina Cambra i Giné
Marta Camps i Torrens
Carme Capdevila i Palau
Capdevila Tatché, Montserrat

. Teresa Carrera Gonzélez

. Carme Carretero i Romay

. Marta Cid i Pafiella

. Dolors Clavell i Nadal

. Dolors Comas d'Argemir i Cendra

. M. Eugénia Cuenca i Valero

. Ndria de Gispert i Catala

. Manuela Gonzalez i Grifian

. Manuela de Madre Ortega

. Ana del Frago i Bares

. Pilar Dellunde i Clavé

. Pilar Diaz Romero

. Teresa Estruch Mestres

. Carme Figueras i Sifiol

. Bet Font i Montanya

. Eva Garcia i Rodriguez

. M. Angela Gass6 i Closa

. Marina Geli i Fabrega

. Carme-Laura Gil i Miré

. Teresa Josa de Riu

. Marina Llansana i Rosich

. Marta Llorens i Garcia

. Carme Mas i Morillas

. Caterina Mieras i Barcel6

. Anna Miranda i Torres

. Maria Dolors Montserrat i Culleré

. M. Dolors Nadal i Aymerich

. Maria Isabel Nonell Torras

. M. Angeles Olano i Garcia

Grup

ERC
ERC
SCC
Ciu
ICV-EA
Ciu
SCC
ERC
SCC
SCC
SCC
ERC
ICV-EA
ICV-EA
Ciu
Ciu
SCC
SCC
SCC
ERC
SCC
SCC
SCC
ICV-EA
P

SCC
SCC
Ciu
SCC
ERC
Ciu
SCC
SCC
Ciu
PPC
PPC
ERC
PPC

Circumscripcio

Barcelona
Barcelona
Barcelona
Barcelona
Barcelona
Barcelona
Lleida
Girona
Barcelona
Tarragona
Girona
Tarragona
Barcelona
Tarragona
Barcelona
Barcelona
Lleida
Barcelona
Barcelona
Barcelona
Barcelona
Barcelona
Barcelona
Barcelona
Barcelona
Barcelona
Girona
Barcelona
Lleida
Barcelona
Barcelona
Tarragona
Barcelona
Lleida
Barcelona
Barcelona
Barcelona
Barcelona

Mandat

09/11/04-08/09/06
05/12/03-08/09/06
05/12/03-08/09/06
06/05/05-08/09/06
05/12/03-08/09/06
05/12/03-08/09/06
05/12/03-08/09/06
05/12/03-08/09/06
16/06/06-08/09/06
05/12/03-08/09/06
05/12/03-08/09/06

05/12/03-31/03/04 (r.)

05/12/03-08/09/06
05/12/03-08/09/06
05/12/03-08/09/06
05/12/03-08/09/06
12/05/06-08/09/06
05/12/03-08/09/06
05/12/03-08/09/06
05/12/03-08/09/06
05/12/03-08/09/06
19/01/04-08/09/06
05/12/03-08/09/06
05/12/03-08/09/06
05/12/03-08/09/06
09/01/04-08/09/06

05/12/03-29/12/03 (r.)

05/12/03-08/09/06
18/07/05-08/09/06
05/12/03-08/09/06
05/12/03-08/09/06
22/06/06-08/09/03

05/12/03-29/12/03 (r.)

05/12/03-08/09/06
05/12/03-08/09/06

05/12/03-24/03/04 (r.)

27/01/04-08/09/06
05/12/03-08/09/06

1 Es tenen en compte totes les persones que han estat diputades, és a dir, tant les que s’han donat de baixa durant la legislatura com les
que s’hi han incorporat un cop iniciada. Les diputades que no ho sén des del principi de la legislatura van en cursiva. “(r.)” indica la rendncia
al carrec; “(i.)” la incompatibilitat; “(tr.)” el traspas.
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39. M. Belén Pajares i Ribas PPC Barcelona
40. Carme Porta i Abad ERC Barcelona
41. Consol Prados i Martinez SCC Barcelona
42. M. Gloria Renom i Vallbona Ciu Barcelona
43. Elena Ribera i Garijo Ciu Girona
44. Irene Rigau i Oliver Ciu Girona
45, Maria Merce Roca i Perich ERC Girona
46. Conxita Rodriguez Cara SCC Barcelona
47. Alicia Sanchez-Camacho i Pérez PPC Girona
48. Lidia Santos i Arnau SCC Barcelona
49. Ndria Segu i Ferré SCC Tarragona
50. Teresa Serra Majem SCC Barcelona
51. Montserrat Tura i Camafreita SCC Barcelona
52. Carme Valls i Llobet SCC Barcelona
53. Flora Vilalta i Sospedra SCC Barcelona

05/12/03-08/09/06
05/12/03-08/09/06
05/12/03-01/06/06 (r.)
05/12/03-08/09/06
05/12/03-08/09/06
05/12/03-08/09/06
05/12/03-08/09/06
16/06/06-08/09/06
05/12/03-24/03/04 (r.)
05/12/03-08/09/06
05/12/03-01/06/06 (r.)
05/12/03-08/09/06
05/12/03-29/12/03 (r.)
05/12/03-08/09/06
05/12/03-08/09/06
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